
  
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA – RN 
R u a  C o r o n e l  L i b e r a l i n o ,  1 7 0  –  C e n t r o  –  A r e i a  B r a n c a / R N  
C.G.C. 08.383.572/0001-09 - Fone/Fax: 3332 – 2935 / 3332 - 2936 
H o m e  P a g e :  w w w . c a m a r a d e a r e i a b r a n c a . c o m  
E - m a i l : c a m a r a d e a r e i a b r a n c a r n @ g m a i l . c o m  

 
 

 
PORTARIA Nº 066/2021 

 
 

A Presidência da Câmara Municipal de Areia 
Branca-RN, usando de suas atribuições legais, 
com base na Lei municipal complementar nº 

1.444/2019 de 07 de Agosto 2019. 

 
 

RESOLVE: 

 

NOMEAR, ANTONIA JAQUELINE PEREIRA CUSTODIO, portador (a) do C.P.F.: 

003.066.503-55, para o cargo de “ AUXILIAR DE PLENÁRIO ”, do quadro de pessoal 

desta Casa Legislativa. 

Esta Portaria entra em vigor na data abaixo, revogadas as disposições em 

contrário. 

Dê-se ciência. Publique-se. Registre-se. Arquive-se e Cumpra-se. 

Câmara Municipal de Areia Branca–RN, em 01 de Setembro de 2021. 

 
 
 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

ALDERI  BATISTA DE SOUZA  
-  PRESIDENTE -  

ADM 2021-2022 
 
 

 
 
 
 

CIENTE:  
 
_______________________________________  
ANTONIA JAQUELINE PEREIRA CUSTODIO 

C.P.F.:003.066.503-55 

 

 

 

http://www.camaradeareiabranca.com/

